Program podpory oprav vad panelové výstavby pro rok 2004
-  navýšení  finančních prostředků u již vybraných akcí

Číslo

řádku 
RKO
Název investora-firmy
Ulice (náměstí)
Číslo popisné
Obec-název
Kraj opravy - název
Počet b.j.
Rozpočet akce

(v tis. Kč)
Původně přiznaná dotace 

(v tis.Kč)
Dotace 2004 

po úpravě

(v tis. Kč)

19
3361
PÁLAVA, stavební bytové družstvo
Masarykovo náměstí
8-9/176
Hustopeče
Jihomoravský
48
4 687
1 500
1 875

20
3332
SBD Rozvoj Sokolov
Marie Majerové
1748
Sokolov
Karlovarský
78
4 383
1 500
1 753

94
3329
ZELENÁ HORA - stavební bytové družstvo Žďár nad Sázavou 
Nádražní
2120,2121
Žďár nad Sázavou
Vysočina
39
4 413
1 500
1 755

Celkem
165
13 483
4 500
5 383

Navýšení celkeml
 883

